

MAPA DE APURAÇÃO DO MELHOR PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Empresa 1		Empresa 2		Empresa 3	
				Preço Unitário	Valor Total	Preço Unitário	Valor Total	Preço Unitário	Valor Total
1	COCA COLA PET 2 L	Unidade	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00
2	SALGADOS MINI DE FESTA ASSADO VARIADOS	Unidade	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00	R\$ 90,00	R\$ 720,00	R\$ 75,00	R\$ 600,00
3	MINI LANCHIHO PÃO SÍRIO	Unidade	320	R\$ 6,00	R\$ 1.920,00	R\$ 6,00	R\$ 1.920,00	R\$ 2,00	R\$ 640,00
4	TÉRMICA DE SUCO 12 LITROS	ML	8	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
5	SALGADOS MINI DE FESTA FRITO VARIADOS	CENTO	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 65,00	R\$ 520,00
6	BOLO DE CENOURA COM CHOCOLATE	KG	16	R\$ 42,00	R\$ 672,00	R\$ 42,00	R\$ 672,00	R\$ 40,00	R\$ 640,00
7	MINI LANCHINHO COM CARNE	Unidade	320	R\$ 5,75	R\$ 1.840,00	R\$ 5,75	R\$ 1.840,00	R\$ 4,00	R\$ 1.280,00
8	TORTA DE FRANGO	KG	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00	R\$ 60,00	R\$ 960,00
9	M COPO TERMI 180 ML 100UN	UNIDADE	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00
10	GARFO DESCARTÁVEL	UNIDADE	8	R\$ 6,99	R\$ 55,92	R\$ 6,99	R\$ 55,92	R\$ 10,00	R\$ 80,00
11	PRATO DESCARTÁVEL	UNIDADE	40	R\$ 2,49	R\$ 99,60	R\$ 2,49	R\$ 99,60	R\$ 8,00	R\$ 320,00
12	GUARDANAPO	UNIDADE	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00	R\$ 2,50	R\$ 20,00	R\$ 10,00	R\$ 80,00
13	AGUA MINERAL S/G 497 ML	UNIDADE	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00
			Total		R\$ 9.797,52		R\$ 9.797,52		R\$ 8.500,00

Fornecedores	Empresa 1	
	Razão Social:	F F P PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA ME
	Nome Fantasia:	PANIFICADORA PIMPAO
	CNPJ:	CNPJ: 23.863.553/0001-73
	Empresa 2	
	Razão Social:	PANIFICADORA PIMPAO LTDA
	Nome Fantasia:	PANIFICADORA PIMPAO SETOR 5
	CNPJ:	02.713.483/0001-05
	Empresa 3	
	Razão Social:	PANIFICADORA POMPEU LTDA
	Nome Fantasia:	PANIFICADORA E CONFEITARIA POMPEU
	CNPJ:	54.556.169/0001-51

Proposta Vencedora: Empresa 3- Valor R\$ 8.500,00